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Detalj regulering for Frakkfj orden akvakulturanlegg-
sluttbehandling.

Vedtak i Formannskap - 28.02.2019
Realitetsbehandling av detaljregulering for Frakkfiorden akvakulturanlegg utsettes til det er
gjennomført dialogmøte med Sametinget.
Vedtatt med 4 (AP/H) mot 1 stemme (SV).

Vedtak i Hovedutvalg for teknisk, plan og næring - 28.02.2019
.Realitetsbehandling av detaljregulering for Frakkfiorden akvakulturanlegg utsettes til det er
gjennomført dialogmøte med Sametinget.

Vedtatt med 5 (AP/H) mot 1 stemme (SV).

Behandling i Hovedutvalg for teknisk, plan og næring- 28.02.2019
AP v/Stein Thomassen foreslo;

Realitetsbehandling av detaljregulering for Frakkfiorden akvakulturanlegg utsettes til det er
gjennomført dialogmøte med Sametinget.

Ràdmannens forslag til vedtak:
Detaljregulering for Frakkfiord akvakulturanlegg med tilhørende reguleringsbestemmelser
utsettes inntil ny arealplan og kystsoneplan for Loppa kommune er vedtatt.



Vedlegg:
Høringsuttalelser.
Oppsummering av uttalelser ved høring og offentlig ettersyn av forslag til detaljregulering
Frakkfi ord akvakulturanl egg.

Saksufredning:
Detaljregulering for Frakkfiorden akvakulturanlegg har vært ute på hønng. Planen har vært
kunngjort i Altaposten, Finnmark Dagblad og i Norsk lysningsblad. Høringsfrist var satt til
seks uker fra

Det har i tillegg gitt utvidet høringsfrist til flere som har spurt om det. Den som fikk lengst frist
var Fylkesmannen for Troms og Finnmark hvor frist ble satt til fredag 22.februar 2019.I siste
tilfelle ble det informert fra administrasjonen at denne hønnga ikke ville bli tatt med i
saksutredninga, men ville bli lagt med som en orientering til politikerne i behandlinga av saken.

Det har vært et stort engasjement i saken. Det er registrert 25 uttalelser til saken. I vedlagte
oppsummering framgår en oversikt over disse. I tillegg til oppsummeringa er også alle
høringsuttatelsene vedlagt saken

Loppa kommunes areallkystsoneplan er fra 2001. I denne planen er det for Frakkfiords avsatt
to områder for oppdrettsvirksomhet/akvakultur, tre for låsseting og fiske, ferdsel , natur og
friluftsliv.

Det er gjennomført et oppstartsmøte 24.apn12018 med Loppa kommune, Grieg Seafood
Finnmark og Rambøll Alta. lmøtet ble det vist til at planinitiativet samsvarer med overordnet
og gjeldende kommuneplan for Loppa kommune. Videre ble det vist til at områdene i
kommuneplan er for små og uhensiktsmessige, og at man gjennom reguleringsplanen vil justere
og utvide på areal til akvakultur.

Til orientering kan nevnes at de øvrige lokalitetene som er avsatt til akvakultur i gjeldende
plan, og hvor det drives oppdrett i dag, alle har ñtt gjennomført en utvidelse av areal rundt
lokalitetene. ,A¡saken er at det har kommet myndighetskrav som tilsier at også ankringsstedene
skal være innafor et definert område for akvakultur. Dermed vil de avsatte områdene som nå
skal avsettes til akvakultur på arealplankartet mye større enn de er på gjeldende arealplan for
Loppa kommune.

Når det gjelder planforslaget og at det er avsatt to lokaliteter er det slik at kun en av disse skal
kunne brukes ad gangen. Det vil kun være drift på en av disse , men med mulighet for veksling
mellom disse.

Det ble også drevet med oppdrett i Frakkfiorden noen år frarnt1l2002



Planforslaget
Forslag til detaljregulering for Frakkfiord akvakulturanlegg(er mottatt fra Grieg Seafood
Finnmark AS. Fremgår av saksframlegg til behandlingfør høring og offentlig ettersyn.

Hensikt med reguleringen
Hensikten med reguleringen er å tilrettelegge for regulering av areal i sjø til lakseoppdrett
gjennom utvidelse og justering av områder som i kommuneplanens arealdel allerede er avsatt
til akvakultur.

Forhold til overordnete planer
Planforslaget er i hovedtrekk i håd med overordnete planer. Området er i kommuneplanens
arealdel for avsatt til arealformålene akvakultur vedtatt i 2001.

I kommunens planprogram for arealdelen, vedtatt 21.06.2018, framgår følgende om oppdrett:

Dette skal vurderes i revisjonen:
. Få etablert smoltanlegg i Nuvsvåg
. Vurdere å avsette innerste del av Nuvsfjorden til oppdrett i lukkede merder.
. Vurdere å utvide arealene for de beste lokalitetene i samarbeid med oppdretterne,
o Vurdere regulering av oppdrettslokaliteter i Frakkfjorden.
. Endre reguleringa av områder som er regulert til oppdrett og utprøvd til formålet, for deretter å

ha blitt forlatt.

Førstegangs behandling
Planforslaget ble førstegangsbehandlet av Formannskapet den 27 .11 .201 8 sak <saksnummer>

Formannskapet vedtok å fremme saken og sende den på hønng og legge den ut til offentlig
ettersyn.

Høringsuttalelser:
Planforslaget ble lagt ut til offentlig ettersyn i perioden fra 7 .12.2018 til 15.1.2019. I tillegg er
det gitt utvidet høringsfrist til enkelte.
I samme periode ble forslaget sendt regionale myndigheter og berørte grunneiere for uttalelse.
Det kom inn totalt 25 uttalelser. Disse følger saken som utrykte vedlegg.
Hovedtrekkene i merknadene er referert i eget vedlegg.

Innsigelser
Sametinget har fremmet følgende innsigelse til saken:

<På bakgrunn av det ovennevnte og med hensyn tíl naturgrunnlaget for samisk kultur fremmer
Sametinget innsigelse mot reguleringsplanforslaget (jf pbl S 5-4). Etter vårt syn vil akvakultur
i Frakkfiorden kunne medføre store ulemper þr sjølølæefiske som en samisk næring og
kulturuttrykk samt yrkesfiske og lokaltfiske til matauke. Sametínget ber atþreslåtte A-
områdene íkke vedtas og at den videre utviklingen av akvakulturnæríngen i Loppa gís en

helhetli g vurdering i þrbínde ls e med det påbegynte kommuneplanarbeidet : >



Plan- og bygningslovens S l-4.Myndighettit â fremme rnnsþelse tit planforstag

Berørt statlig og regionalt organ kan fremme innsigelse til forslag til kommuneplanens arealdel og reguleringsplan i

spørsmål som er av nasjonal eller vesentlig regional betydning, eller som av andre grunner er av vesentlig betydning for
vedkommende organs saksområde.

Andre kommuner kan fremme innslgelse mot forslag til sl¡ke planer i spørsmål som er av vesentlig betydning for
kommunens innbyggere, for næringslivet eller natur- eller kulturmiljøet ¡ kommunen, eller for kommunens egen virksomhet eller
planlegging.

Sametinget kan fremme innsigelse mot slike planer i spørsmål som er av vesentlig betydning for samisk kultur eller
næringsutøvelse.

Dersom planforslaget er i strid med bestemmelser i loven, forskrift, statlig planretningslinje, statlig eller regional
planbestemmelse, eller overordnet plan, kan det fremmes innsigelse.

lnnsigelse skal fremmes så tidlig som mulig og senest innen den frist som er fastsatt for høringen av planforslaget.
lnnsigelse skal begrunnes. lnnsigelse fra statlig og regionalt organ skal være begrunnet i vedtatte nasjonale eller regionale må|,
rammer og retningslinjer.

Innkomne merknader
I merknadene framkommer at gjeldene kommuneplans arealdel fra 2001 er gammel.
Kunnskapsgrunnlaget er betydelig bedre i dag enn det var da kommunens plan ble vedtatt. I
mange av høringsuttalelsene blir kommunen sterkt tilrådd å gjennomføre arealplanarbeidet før
en vedtar reguleringsplanen for akvakulturanlegg i Frakkfiorden.

I høringsuttalelsene etterlyses også en konsekvensvurdering av etablering av akvakulturanlegg i
fiorden.
Fiskeriinteressene og Sametinget viser til at Frakkfiorden er en viktig lokal fiskefiord med både
gytefelt og oppvekstområde for flere arter fisk.
Fra naturvernorganisasjoner vises det til naturmangfoldet og viktigheten av å bevare dette.

De lokale innspillene gãr pâbekymringer for miljøpåvirkning i fiorden og de fremtidige
mulighetene til å bruke fiorden dersom et oppdrettsanlegg skal etableres der. Lokal befolkning
og lokale lag og foreninger ønsker ikke etablering av oppdrettsanlegg i fiorden.

Sametinget har kommet med innsigelse, og sier også at dersom de hadde hatt muligheten da
planene ble vedtatt i 200I, er det tydelig at Sametinget ville gått i mot etablering av akvakultur
i Frakkfiorden.

Om arealplanprosessen:
Revisjon av kommuneplanens arealdel er igangsatt. Det er utarbeidet en ny prosjektplan for
fremdriften av arealdelen. I følge framdriftsplanen skal sluttbehandling og vedtak av
arealdelen skje våren 2020.
Skal en følge tilrådninga som er kommet i høringene, må arealplanen gjennomføres først og
deretter ei eventuelt godkjenning av reguleringsplanen for Frakkfiord akvakulturanlegg.

Innsigelser
Innsigelsen fra Sametinget står ved lag da det foreløpig ikke er tatt kontakt med Sametinget for
en næfinere gjennomgang av denne.



Riksrevisionens undersøkelse av behandling av innsigelser i plansaker Dokument
327 (20L8-2O\9)

<Bruken av innsigelsesinstituttet som verktøy for å ivareta nasionale interesser er
strammet inn: - Kommunal- og moderniseringsdepartementet har gitt signaler om
å være varsomme med å fremme innsigelser - Departementet tar få innsigelser til
følge. Fylkesmennene har fått signaler om at det bare skal fremmes innsigelser der
nasionale eller vesentlige regionale interesser blir berørt, og om å legge stor vekt
på lokal handlefrihet. . Selv om terskelen for å fremme innsigelser er hevet og de er
bedre begrunnet enn før, tar departementet færre innsigelser til følge. . For sterk
innstramming kan føre til at de interessene sorn innsigelsesinstituttet skal verne,
ikke blir godt nok ivaretatt, og at planleggingen bryter med nasionale må1.>

Samlet vurdering:
I saken har det framkommet mange og sterke innspill om planforslaget. Det blir vis til at
eksisterende arealplan er gammel og kunnskapsgrunnlaget den ble bygd på er likeså. Det har
også kommet sterk kritikk på at kommunen ikke har ønsket en konsekvensutredning av følgene
av et oppdrettsanlegg i Frakkfiorden. Sametinget har også kommet med innsigelse til saken.

Henstillingafrahønngspartene er at kommunen bør gjennomføre arealplanen og vedta denne
1ør en eventuelt går inn for en reguleringsplan for oppdrett i Frakkfiord

Med bakgrunn i redegjørelsen ovenfor anbefaler Rådmannen at planforslaget for
detaljregulering for Frakkfiord Akvakulturanlegg utsettes i påvente av atny arealplan for
Loppa kommune blir vedtatt.

Vedlegg:
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Rammetilskudd landmålingsutstyr

28.03.2019

Sammendrag
Driftsavdelingen har et behov for å oppgradere eksisterende landmålingsutstyr i kommunen.

Ràdmannens forslag til vedtak:
Det innvilges et rammetilskudd på inntil kr 200 000,- til innkjøp av utstyr forbundet med
landmåling og befaring av eiendommer. Rammetilskuddet finansieres ved bruk av fond
2565063 Overordnet kommunalt planarbeid.

Vedlegg
Gebyrregulativet matrikkelloven inkl. vinterforskrift 20 I 8

Saksufredning:
Driftsavdelingen har tidligere investert i programvare for å forvalte, drifte og planlegge videre
drift av vann- og avløpssystemene i Loppa kommune. I den forbindelse er det behov for å
oppgradere eksisterende landmålingsutstyr som ikke er kompatibelt med standard software i
bransjen.

Det nye utstyret skal i tillegg benyttes i forbindelse med videre areal- og
reguleringsplanlegging.
Driftsavdelingen er i kontakt med GeoNord AS som har estimert en kostnad for nytt utstyr
tilpasset kommunens behov. Rådmann innstiller på å sette en ramme på inntil kr 200 000 for
innkjøp av følgende utstyr og tjenester:

- GNSS rover med antenne
- CPOS modul for kartkorreksjon ífelt
- Målebok
- Seryiceavtale med GeoNord AS
- Kamera for befaring og dokumentasjon av eiendommer/bygg



Vurdering:
Fond 256503 Overordnet kommunalt planarbeid har pr. 19.03.19 en balanse på kr I 504 532,-

Driftsavdelingen har en GNSS antenne som benyttes ved enkle landmålingsoppgaver. Utstyret
begynner å bli utdatert og er heller ikke kompatibelt med programvarer og moduler som er
kjøpt fra Powel AS i forbindelse med forvaltning av VA-nettet i kommunen.

Administrasjonen har som mål å øke kompetansen innen landmåling og på sikt ta over
oppmålingsforretninger som i dag utføres ved å leie inn ekstern tredjepart. Dette vil resultere i
økte driftsinntekter da inntjeningen for oppmålingsforretning iht. gebyrregulativet går til å

dekke utgifter til ekstern tredjepart. Serviceavtalen med GeoNord AS gir kommunen tilgang til
å ñ bistand eksternt mens landmåler er ute i felt, og vil bidra til å øke kompetansenivået i
kommunen.

Ved å øke kompetansen innen landmåling vil kommunen ha adgang til å utføre alle
oppmålingsforretninger og ha mulighet til å inntjene driftsinntekter iht. gebyrregulativet.
Kommunen har ett sted mellom 7-12 oppmålingssaker pr. år.
Iht. gebyrregulativet genererer en gjennomsnittlig oppmålingsforretning ved oppretting av
matrikkelenhet en driftsinntekt på kr 1l 746,-. Kommunen har i tillegg mange oppmålingssaker
vedrørende klarlegging av eksisterende grenser.

Kostnadene forbundet med innkjøp av nytt utstyr vil være mulig å tjene inn i løpet av 2 ån.





Ge matrikkell inklusiv vi k¡ft - 2018
Jamfør politiske sak45/L7 økergebyrene på oppmåling med 20%i2OL8

Timepris

Timekostnadene dekker både de direkte og de indirekte kostnadene.

Tinglysningsgebyr

Matrikkelbrev

1 Oppretting av matrikkelenhet
1.1 Oppretting av grunneiendom og festegrunn atealfraO - 2000 m2

fra 2001 m2 - 5000 m2 øÞ,ningpr. påbegynt da.

Areal over 5000 m2 etter medgått tid. Minstegebyr

1.2 Matrikulering av eksisterende umatrikulert grunn *

Areal fra 0 - 2000 m2

fra 2001 m2 - 5000 m2 øÞ'níngpr. påbegynt da.

Areal over 5000 ^' ",tto 
medgått tid. Minstegebyr

1.3 Oppmåling av uteareal på eierseksjon*

Gebyr for oppmåling av uteareal pr. eierseksjon

Areal fra 0 - 250 m2

Areal fra25l -2000m2
Areal fra 2001 m' - økting pr. påbegynt da.

Areal over 5000 m2 etter medgått tid. Minstegebyr

1.4 Oppretting av anleggseiendom
Gebyr som for oppretting av anleggseiendom.

Volum fra 0 - 2000 m3

Volum fra 2001 m3 - økning pr. påbegynt 1000m3

Volum 5000 m3 etter medgått tid. Minstegebyr
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2 Oppretting av matrikkelenhet uten fullført oppmålingsforretning
Gebyr for opprettelse av matrikkelenhet. kr

1.5 Registrering av jordsameie*

Gebyr for registrering av eksisterende jordsameie

Faktureres etter medgått tid. Minstegebyr

Areal fra 0 - 250 mJ

Areal fraZíl - 500 m'z

Volum fra 0 - 250 m3

Volum fra251- 1000 m3

kr

kr
kr

kr
kr

8402 7 002

4201 3 501

3 % 6798,00

3% 3 399

3.L Grunneiendom, festegrunn og jordsameie

Ved gebyr for grensejustering kan arealet for involverte eiendommer justeres med inntil

5 yo av den minste eiendommens areal. (maksimalgrensen er satt til 500 m2). En eiendom kan imidlertid ikke avgi arcal som i sum overstiger

3.2 Anleggseiendom
For anleggseiendom kan volumet justeres med inntil 5 o/o av anleggseiendommens volum, men den maksimale grensen settes til 1000 m3
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4.L Grunneiendom, festegrunn og jordsameie

Arealoverføring erstatter hjønmelsovegang av areal ved skjøte. Oppmålingsforretning skal tinglyses. Tinglysningen utløser dokumentavgift s

Areal fra 0 - 250 m2 kr 14004 Il 670 3% 11 330

Areal fra25t-500m2 kr 21006 17 505 3% 16995

Arealoverføring pr. nytt påbegynt 500 m2 medfører

en økning av gebyretpå. kr 2801 2334 3% 2266

4.2 Anleggseiendom
For anleggseiendom kan volum som skal overføres fra en matrikkelenhet til en annen, ikke være registrert på en tredje matrikkelenhet. Volun





Volum fra 0 - 250 m3

Volum fra251- 500 m3

Volumoverføring pr. nytt påbegynt 500 m3 medfører

en økning av gebyret på.

For inntil 2 punkter

For oversþrtende grensepunkter, pr. punkt.

7 Privat grenseavtale
For inntil 2 punkter eller 100 m grenselengde

For hvert nytt punkt eller påbegynt 100 m grense
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S Klarlegging av eksisterende grense der grensen tidligere er koordinatbestemtved oppmålingsforretning
kr
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6 Ktarlegging av eksisterende grense der grensen ikke tidligere er koordinatbestemt / eller klarlegging av rettighete
For inntil 2 punkter kr 8402 7 002 3 % 6 798

Foroversklende grensepunkter, pr. punkt kr 700 583 3% 566
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Pågående saker

. Mudring Sandland

. lshuset i Bergsfjord

. Landskapshotell

. Mulighetsstudie

. Eiendomsskatt

o Tomtevalg kompetansesenter

o Utkjøp av hus Ystnesveien

. SkredsikringBertinajorda

o Grunnboring Sandbakken Nuvsvåg

. lndustriområde Vassdalen





Oppfølging av politiske vedtak
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Rådmann
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Rådmann
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SJE
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Rådmann

NEE

Status

Møtedato 24.!1.2015

Regnskapsrapportering 2.tertial 2015

Budsjettdrøftinger

Loppa havnedistrikt 2016

Påvirkba re egeni nntekter Oppvekst-ku ltur 2016

Pårvikbare egeninntekter Helse-omsorg 2016

Påvirkba re egenin ntekter Driftsavdeli ngen 2016

Påvi rkba re egen in ntekter Selvkostom rådet 2016

Bosetting av fl¡ninger i Loppa kommune 2016 og

pla n perioden 2OI7 -2079

PS ss/1s av kommunale boliger - Ystnesveien 18/20, 10/72 og Ferdig

74/L6

kets hovedpunkter

Rapporten tas til orientering

Politiske signaler til adm¡nistrasjon

gjeldende lra 7.1.2076 vedtatt

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

Økning av ¡nntekter i forkant av budsjettvedtaket

Bosette 12 flyktninger i 2016. Fortrinnsvis barnefam. For årene 2077-19

bosetter Loppa inntil 30 flyktninger

Ystnesvn. 18/20 selges til høystbydende kr 550.000

Rådmannen gis myndighet til å selge IO/72 ogr4h6tt
høystbydende over 250.000,-.

Ressurstildeling for skoleå ret 2016/2077

Rapporten sendes t¡lbake til adm. For kvalitetssikring

Hovedutvalg for TPN skal være personidentisk med form.skapet

r ble valgt og varamedlem Hans R Johnsen

Ernst Berge ble valgt og varamedlem Ståle Sæther

Mer begrunnet vedtak for økt tillatt bygghøyde til 25 meter

Kommunestyret godkjenner reguleringsplan og reg.bestemmelsene

for 5V

av kommunens representanter

orientering

Nytt regelverk for nærings og uwiklingsfond vedtatt

Forslag til kommuneplanens samfunnsdel sendes på høring

av midler til å skifte ut blanktrådlinje i Bergsfjord til EX-hengekabel

Kommu nestyret god kjen ner ad min¡strasjonens forslag

Psykiatrienhet og rusenhet slått sammen. Ruskonsulent i fast stilling

Hjemmesykepleie og praktisk bistand slått sammen til en enhet

Saken utsettes

å redusere sekretær ressurs fra t$O% Til 160% totalt

Ressurser til skolene 2OL6/2OL7

Risiko og sårbarhetssanalyse for Loppa kommune

prettelse av faste utvalg 2015-2019

av repr og vara til Loppa kirkelig fellesråd

av repr og vara t¡l KUSEK

Fornyet behandling av ny reg.plan Vassdalen ind

Reguleringsplan Klubben Samuelsnes i Nuvsvåg

ppleringsva lg levekå rsutva lget

samarbeisutvalgene for skole/barnehage

Referatsaker

Møtedato L8.L2.20L5

Endring av regelverk for næringsfond

Kommuneplanens samfunnsd el 2Ot5-2027

Veilys i Bergsfjord - utskifting av blanktrådlinje

Risiko og sårbarhetsanalyse for Loppa kommune

Sammenslåing psykiatri og rus

Hjemmebasert omsorg

Rekrutterings og stabiliseringstiltak leger

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

kommentar

Lagt ¡nn i budsjettforslaget for 2016

Lagt ¡nn i budsjettforslaget for 2016

Lagt inn i budsjettforslaget for 2016

Lagt inn i budsjettforslaget for 2016

Totalt tatt imot 19 flyktninger og 2

familegjenfor.4 flyttet. 17 bor nå.

Solgt

Fremlegges på neste møte

vedtak sendt til de som ble valgt

vedtak sendt til de som ble valgt

vedtak sendt til de som ble valgt

Vedtaket påklaget av fam. Gamst

Privat reguler¡ngsplan godkjent

vedtak sendt til den som ble valgt

vedtak sendt til de som ble valgt

lverksatt L8.L2.L5

Vært på høring

Arbeidet utført

Adm foreslo felles fastlegeliste og

4-delt vakordning for leger

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Utsatt

Rådmann

TH

TH

OHT

KP

KP

KP

PS73/ts

PS74/!5

Bemanning legekontoret

Opprettelse av stilling I ntrodu ksjonskoordinator

Ferdig

Ferdig Opprettelse av tOO% prosjektstil li ng



PS 7sl1s

PS 761ls

PS77lLs

PS78/ts

PS79/ts

PS 80/1s

PS 81/1s

PS L/t6

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

PS s/16 Delegasjon av økonom¡ske fullmakter til kriseledelsen

2015 - investeri ng-små bed riftssentret

Budsjettregulering 2015 - Kjøp av biler

ikke påbegynte prosjekter

ning Ystnesveien

Ystnesve¡en

2016 - Økonomiplan 2016-2019

Rereratsaker

Møtedato 03.03.2016

Klagebehandling av ny vedtatt reguleringsplan Vassdalen

Høring Ny strategiplan 2Ot6-2O79 Vest Finnmark Regionråd

Søkad om finansiering av fiskebruk og tørrf¡sklager Sør-Tv

Kommunereformen - videre prosess 2016

Forslag om felles forliksråd 2016

Opphør skjenkebevilling - Dattera til Larsen

Referatsaker

Tilskudd til veier,bredbånd oa digitaliseringstiltak i

kommuner som skal slå seg sammen

Møtedato 13.04.2016

lGodk¡enning møteprotokoll

I 
Korrunereform: Rådgivende folkeavstemning

Møtedato 28.04.2016

lnnkjØp av varmepumper i Bergsfjord

Utskifting av blanktråd til EX-hengekabel Vestre Loppa

Utvidelse av Bergsfjord kraftverk

Energiovervåking av kommunale bygg

Tilstandsrapport for skole,barnehage, bibliotek 2014/75

Vedtaksendring stilling introduksjonskoordinator

Låneopptak startlån

Referatsaker

Sa mferdselsutta lelser

Valg av vararepr til forhandlingsuwalget kommunereform

Ny sak, opprettelse av plankomite forprosjekt

kompetansesenter og idrettshall

Budsjettregu lering av investeringsprosjekt

Budsjettregu lering av investeringsprosjekt

Budsjettregu leri ng av investeringsprosjekt

Budsjettregu leri ng av investeringsprosjekt

Budsjettregu leri ng av investeringsprosjek

Budsjett 2016 ogøkonomiplan 2016-2019 vedtas

Til orientering

Klage fra fam. Gamst imøtekommes ikke av kommunestyret.

Kommunestyret gir pr¡nsipielt sin tilslutning til må1, strategier og

organisering av Vest Finnmark Regionråd, jf.framlagte dokumenter

Kommunestyret innvilget tilskudd kr 100 000,-

Rapport "Kommunereformen-Alta,Loppa,Kautokeino og Kvænangen

tas t¡l or¡entering. Forhandlinger ¡gangsettes

Kommunal kriseledelse kan foreta Økonomiske omdisponeringen

innenfor kommunen driftsbudsejtt med inntil 500 000 i krisesituasjoner

Opprettet et felles forliksråd for Alta og Loppa kommuner

Opphør etter eget ønske

Til orientering

Kommunestyret ber adm utarbeide søknad om utbygging av fast

bredbånd til hele kommunen

Godkjent

Vedtak om å gjennomføre folkeavstemning 2.juni 2016

Vedtak om innkjøp av to varmepumer

Satt av midler til å skifte ut blanktrådlinje iVestre Loppa

Høringsuttalelse avgitt. Går imot foreslåtte endringer av drift av kraftv.

Bevilgning til serv¡ce og komplettering av eksterende energiovervåking

Tilstandsrapporten tas til orientering

Endret organisasjonsmessig plassering

Låneopptak på 2.000.000

Til orientering

Krav om gjenoppretting av diverse ruter

Arve Berntzen velges som vara til forhandlingsutvalget kommunereform

Valg av plankomite, komiteens oppgaver. Økonomisk ramme 500 000,-

CH

CH

CH

CH

CH

CH

Ble dyrere enn prosjeKert

Budsjettreg. av tidligere vedtak

I nvesteringsprosjekter

@kning av låneramme

Økning av låneramme

Klage tas ikke til følge av Fylkesm.

Pengene utbetalt

@kning av beløp fra kr 200 000

Valget skjer senere

Skjenkestedet nedlagt

Søkt tilskudd kr 3.840.000. lkke

innvilget

Folkeavstem ming gjennomført

lnnkjøpt og installert

Arbe¡det utført

Uttalelse sendt de berørte parter

Tiltakene iht til vedtaket er ferdig

Stillingen er underlagt oppvekstavd

Lånet tatt opp

TH2h6PS

THFerdig

PS 3/16

PS 4/L6

PS 6/16

PS7/L6

PS 8/16

PS 9/16

PS 10/16

PS 11116

PS r2h6
PS 13/16

PSL4h6

PS 1sl16

PS 16116

PStT/L6

PS 18/16

PS 19/16

PS 20/16

PS2t/r6

PS22/t6

rdig

rdig

rdig

rdig

rdig

Ferdig

Ferdig

Fe

Fe

Ferdig

Fe

Fe

Fe

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Rådmann

Rådmann

SJE

Rådmann

SJE

OHT

OHT

TH

OHT

LK

KP

CH

TH

LK

Uttalelse sendt fylkeskommunen



Møtedato 18.05.2016

les zt / tø 
| 
oiskusjonssa k - Vedtektsend ri nger Ym ber

PS 2s/t6

PS 26/L6

PS 27 /L6

PS 28/L6

PS29/16

Møtedato 16.06.2016

Regnskapsrapportering l.tertial 2016

Årsmelding og kommuneregnskapet 2015

Kommu nestruktur i Loppa kommu ne-endelig vedta k

Va lg lagrette med lem mer/meddom me re I.7.I7 -3L.I2.20

Valg av meddommere Alta Tingrett I.I.I7-31.I2.20
Valg av jordskiftemeddomme re t.L.17 -31.12.20

Forslag va lg av skjø n nsmed le m mer I.7.I7 -3L.12.20

Valg av forliksråd for Alta og Loppa kommuner

Etablering næringstomt og sikring av grunn etter

småbedriftssenteret ble revet

Almenningskaien i @ksfjord

Kjøp og finansiering av utstyr til stream¡ng

Utvidelse på eiersiden iVEFIK IKS

Retningslinjer for ku lturfond

Regelverk sa lg og skjen ki ng 2016-2020

Søknad om skjenkebevilling-Wilhelmsen Tra nsport

Kontrollutvalgets årsmelding 2015

Opptak Porsanger kommune som medlem regionrådet

Høring-Eva luering av kollektivtilbudet 2016

Rapport selskapskontroll IKAF IKS

PS 30/16

PS 31116

PS32/L6

PS 33/16

PS34/L6

PS 3sl16

PS 36/16

PS37/16

PS 38/16

PS 39/16

PS 4O/L6

PS 4L/L6

PS 42h6

PS 43h6

PS 44/t6

PS 4sl16

PS 46/t6

PS 47 /t6

Reglement for folkeva lgte-Revidering

Referatsa ker

I nterpellasjon til ordfører

Spørsmåltil ordfører

Møtedato 01.09.2016

Kommuneplanens samfunnsdel - Sluttbehandling

IKA Finnmark IKS - Endring av selskapsavtale

Salg av kommunale boliger

Retn¡ngslinjer tildeling tilskudd til tilpasning

Retningslinjer tildeling startlån

Retningslinjer tildeling tilskudd etablering

Revidering reglement for kommunestyre

Samlokalisering av nødetatsentralene i Kirkeneslliilil

lrerdig leotitirt"signaler

Til orientering

Kommunestyret godkjenner årsregnskap og årsmelding

Loppa kommune skal fortsette som egen kommune.

Valgt 2 lagrettemedlemmer/meddommere

Valgt 36 meddommere til Alta T¡ngrett

Valgt 2 jordskiftemeddommere

lnngitt forslag på L skjønnsmedlem

Oppnevnt 1 fast medlem og l vramedlem til felles forliksråd

lverksette sikring av grunnen ved tidl. Småbedriftssentret

Utbedring av almenningskaien i Øksfjord

lnnkjøp av ustyr til streaming

Âner for å utvide antall eierkommuner ¡ VEFIK lKS,selskapsavtale godkj.

Vedtatt retningslinjer for ku lturfond

Vedtatt nytt regelverk for salg og skjenking 2016-2020

I nnvilget skjenkebevilling t¡l 30.09.2020

Til orientering

Tilrår at Porsanger kommune blir tatt opp som medlem ¡ Vest-F. regionr

Kommunens innspill til justering av eksisterende kolektivtilbud

Rapporten tas til etterretning. Rådmann må følge opp anbefalingene

i rapportens Kap.7

Nytt pkt til tildligere reglement. Møteodtgjørelse ved innkalling til kurs

Til orientering

lnterpellasjon fremsatt av representanten Berit Land

Spørsmål stilt på kommunestyremøte L6.6.2016

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

OHT

CH

TH

LK

SJE

SIE

CH

Rådmann

SJE

SJE

SJE

SJE

SJE

OHT

TH

SJE

Rådmann

CH

CH

CH

SJE

NEE

Underrettet Fylkesma nnen

Underrettet domstoladministrasjon

Underrettet domstoladministrasjon

Underrettet domstoladministrasjon

U nderettet Fylkeskommu nen

Underettet de berørte parter

lnngått avtale med entreprenør

Lånet tatt opp og kaien utbedret

Bevillingsdoku menter sendt søker

Medlem fra og med L.januar 2OL7

Uttalelse sendt fylkeskommunen

lverksatt

Besvart av ordfører og rådmann

Besvart av ordfører og rådmann

Boligene solgt

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

TH

TH

Rådmann

SJE

Ordfører

Ordlører

lïrll:l
[;l: I

Kommuneplanens samfunnsdel vedtatt

Godkjenner fremlagte forslag til endring av selskapsawale for IKAF

Vedtak om salg av inntil 2 kommunale boliger

Vedtatt retn¡ngslinjer pr 1.9.2016

Vedtatt retningslinjer pr 1.9.2016

Vedtatt retningslinjer pr 1.9.2016

Revidert reglement vedtatt pr 1.9.2016

Støtter fellesuttalelsen fra brannsjefene i Finnmark Vedtak sendt



PS s6116

PS s7 /L6

PS s8/16

PS s9l16

PS 60/16

PS 61/16

PS 62h6

PS 63/16

I leasing av ny server

lU*iO"tr" investeringsramme aggregat Helsesentret

I B.rr"ng Høgtun-vedlikeholdsbehov

I uaarl"lr" vedrørende båtruter

I 
Referatsaker

Møtedato 26.10.2016

lReglement for ordfører og varaordfører

Server lokalisert til Øksfjord Helsesenter

Utvider investeringrammen til aggregat til Øksfjord helsesenter

Godtar ikke kutt i rutetilbudet I Vestre Loppa som forslått av Fylkeskom.

Til orientering

lrerdig lReglementvedtatt26.lo.16

Ny server anskaffet

OHT

Ordfører Vedtak sendt FFK

De valgte er underrettet

Grunnbåring gjenstår, konsulent ber

om en mer presis utbyggingplan

Lagt ¡nn i budsjettforslagetior 2017

Lagt inn i budsjettforslaget for 2017

Lagt inn i budsjettforsla gerlot 2OI7

Lagt inn i budsjettforslagetÍor 2O!7

Saken ble ferdigbehandlet 16.3.17

Lånet er tatt opp

lverksatt

Vedtatt L5.12.2076

Solgt

Takket nei til barnehagetilbud Øksfjo

hatt førskoletilbud i Bergsfj. T¡l 20.6.:

Skatten skal sendes ut innen juni mnr

lverksatt

Ferdig

Ferdig

5ak trukket

Ferdig

Ferdig

Ferdig

lkke ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

sna rt

CH

PS 6sl16

PS 66/16

PS 67/t6

PS 68/16

PS 69/16

PS70/16

PSTt/L6

PS72/L6

PS73/16

PS74/t6

PSTs/t6

PS76h6

PS77/16

PS78/16

PS79/16

PS 641t6 Overordnet analyse og plan selskapskontr. 2OL7-2020 Ferdig

Motedato 03.11.2016

Suppleringsvalg ifb permisjon fra politiske verv

Utvidelse industriområde Sandba kken-nytt kostnadsoversl

Rapport selskapskontroll VEFAS I KS

Komm.retn¡ngslinjer bosetting av flyktninger

Regnkapsrapportering 2.tertial 2016

Budsjettd røft i n ger 2077

Påvirkbare egeninntekter oppvekst-kultur 2017

Påvirkbare egen¡nntekter helse-omsorg 2017

Påvi rkba re egen in nte kte r selvkostom råd et 2OI7

Påvirkbare egen¡nntekter driftsavdelingen 2017

Eierskapsmelding

Lå neopptak startlån 2016

av stipend for sykepleierstudenter

Utekontor lege Bergsfjord

sa metingsva lg et 2Ot7

Høring om lokal politistruktur i Finnmark

Referatsa ker

Møtedato L5.L2.2OL6

Referatsaker

Konsekvensutredning flytting av kontorsted til legen Bergfj

Salg av helsehuset i Bergsfjord

Nedleggelse Bergsfjord barnehage

Ressurser til skolene 2Ot7 /2018
lnnføring av eiendomsskatt i Loppa

Økonomiske virkemidler sen¡orpolit¡sk pla n

Valg i Heidi Dahl's permisjonstid

Utarbeidelse av planprogram/gru nnundersøkelse/geotek.vurdering for

utvidelse av Sandbakken næringsområde

K.styret slutter seg t¡l planen og prioriterer generell eierskapskontroll

av Loppa kommune i planperioden

K.styret tar rapporten til etterretn¡ng

Fremlagte retningslinjer vedtas fra 3.11.16

Til orientering

Politiske signaler til administrasjon

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av ¡nntekter i forkant av budsjettvedtaket

Økning av ¡nntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

Saken ble utsatt

Opptak av startlån på kr 2.000.000

Opprettet stipend på 50 000 årlig m/kriterier

Saken ble utsatt

Fastsetting av valgdag

Høringsuttalelse avgitt

fil orientering

orientering

lisering av utekontor helsesøster og lege med Bergsfjord skole

Helsehuset i Bergsfjord selges.

Barnehagen nedlagt f.o.m. 1.1.L7.Barnet tilbys plass i Øksfj.barnehage

tilbud for en elev videreføres ut skoleåret

Ressurstildeling for skoleåret 2OI7 /2078
lnnføring av eiendomsskatt også på boliger

SJE

TH

Rådmann

Rådmann

Rådmann

HD

CH

LK

VM

OHT

OHT

CH

KP

KP

SJE

Rådmann

KP

Rådmann

LK

PS 80/16

PS 81/16

PS82/L6

PS 83/16

PS 84116

PS 8sl16

PS 86/16

LK

CH

LHMFerdig omiske virkemidler awikles



l|iiílil
PS rh7
PS 2/t7

PS3/t7

PS 4/17

PS s/r7

PS 6/t7

PS7h7

PS 8/t7

PS 9/L7

PS r0/t7
PS LLlr7

PS r2h7

PS t3/L7

PS 14/t7

PS Ls/L7

PS r6/L7

PS r7/r7

PS r8lr7
PS t9/L7

PS 201t7

PS 2L/r7

Ârsbudsjett 2OI7 -Økonomiplan 2017 -2020

Sandba kken industriområde-Kjøp av eiendommer

Overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon

Boligsosial plan Loppa kommune 2Ot6-2020

Retningslinjertildeling av kommunalt disponerte boliger

Frisklivsentral i Loppa kommune

Medlemskap i Finnmark Friluftsråd

Budsjettregu leri nger

Budsjettreguler¡nger investering

Regiona I tra nsportpla n 2078-2027 i nnspil l/hø ring

Møtedato L6.O3.20L7

Utvidelse av industriområde Sandbakken-pla nprogram

Pla nstrategi Loppa kom mu ne 2OI7 -2O20 høri ngsutkast

Planprogram for Loppa kommunes areal-første utkast

Fiskerifond - forslag til nytt regelverk

Tilskudd til tre årig prøveprosjekt på privat-offentlig

rutesamarbeid i samba ndet Øksfjord-Lillebukt-Alta

Rett til sykehjemsplass, kriterier og observasjonslister

kommunal forskrift

Vurdering av legestillings størrelse

lnterkomm.samarbeid bakvakts organisering for tu rnusleger

og leger uten godkjenning som allmennlege

Kommunale retningslinjer bosett¡ng av flyktninger-revidert 201

Politisk delegasjonsreglement 2017

Erstatn¡ngssak - Finnesveien 33

Eierskapsmelding

Lønn rådmann

Referatsaker

Møtedato 22.06.2017

Fritak for alle politiske verv Heidi Dahl

Søknad om fritak fra politiske verv Stein Thomassen

Salg av herreshuset i Bergsfjord

Etablering av gjestehavn i Nuvsvåg

Vedlikehold av kaia til Nuvsvåg utleiebygg AS

Leieavtale - Fl¡ekai iVassdalen

Marin verneplan for Lopphavet-forslag opprettelse av vern

Ârsbudsjett 2OI7 og økonomipla n 20L7-2020 vedtas

Avsetter 1.011.000 til erverv av eiendom. Sikre disse til næringsformål

Godkjenner plan og prioriterer; Kvalitet i pleie/omsorg, rekruttering/

kompeta nse, ressursbruk/kvalitet i grunnskolen,dokumenthåndtering

Boligsosial plan for 2016-2020 vedtas

Retningslinjer vedtatt 1,5.12. L6

Prosjektet skal fremme fysisk/psyking helse,og forebygge, ble vedtatt

Vedtak om medlemskap i Finnm. Friluftsråd

Flere budsjettregu leringer i driftsregnska pet

Flere budsjettreguleringer i investeringsregnskapet

Høringsuttalelse og innspill avgitt

Fastsetting av områderegulering for utvidelse av Nuvsfj.botn ind.områdeTH

Saken sendes tilbake til administrasjon

Planprogram for kommuneplanens arealdel legges ut på hør¡ng

Regelverket vedtatt 16.3.17

Kommunen innvilger Barnents Nord kr 300.000 i årlig støtte i inntil 3 år.

Forutsetter at de øvrige parnerne bidrar tilsvarende.

Kommunal forskrift vedtas

Den samlede legeressurs økes med inntil 60% årsverk.Nye lovkrav

Saken tas t¡l orientering.

Revidert forslag til retningslinjer vedtatt.

Delegasjonsreglement rev¡dert og vedtatt L6.3.17

Erstatn¡ng for tapt utsikt og markedsverdi på 130.000

Kommunestyre vedtar eierskapsmeldingen

Lønnsjustering fra 1.5.16

Til or¡entering

Fritak grunnet flytting innvilget

Søknaden avslått

Saken utsatt til boligpol¡tisk plan er utarbeidet

Administrasjon bes søke ekstra delfinansiering av tiltaket

Tilskudd innvilget med kr 65.000,-

Rådmannen gis fullmakt til å forhandle frem leieavtale

Omfattende vern ua ksepta belt

Ferdig

Ferdig

Ferdig

CH

TH

Rådmann

HD

Rådmann

Rådmann

Rådmann

Ordfører

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

TH

KP

KP

KP

CH

CH

TH

TH

TH

TH

KP

KP

lkke ferdig

ikke ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

lkke ferdig

lkke ferdig

SJE

SJE

NEE

OHT

OHT

Rådmann

TH

Utført

Utført

Høring sendt FFK

FM godtar ikke folkehelseoversikt

Vært på høring

Kommunens behandling ferdig, men

øvrige parter bidrar ikke tilsvarende

Erstatning utbetalt

Suppleringvalg er foretatt

Herredshuset selges vedtaü 6.3. 1-8

Vært i muntlig kontakt om finansierir

Under utførelse

Ferdig Høring avg¡tt



PS 22/L7

PS23h7

PS 24/t7

PS2s/17

PS26/17

PS27/17

PS 28/t7

PS29/17

PS30/L7

PS3t/!7

PS32/L7

PS33/t7

PS 34/17

PS 3s/L7

PS 36/L7

PS 37 /L7

PS 38/t7

PS39/L7

PS 4A/L7

PS 4r/L7

PS 42/17

PS 43/t7

PS 44/L7

PS 4s/17

PS 46/L7

PS 47/t7

PS 48/t7

PS 49h7

Et¡ske retningslinjer for folkevalgte og ansatte i Loppa kommunr

Utbedring av tak Høgtun skole

Utvide lagerkapasiteten til Loppa kommune

for gravferd

Regnskapsrapportering l.tertial 2017

og kommuneregnskapet 2016

rettelse av næringsutvalg - Valg

Kommunal planstrategi - Høringsutkast

HØring- Snelandia rutetilbud 2018

Referatsaker

Møtedato 14.09.2Ot7

Kompeta nsesenter Loppa kommune

Valg av eierrepresentant til Nuvsvåg Utleiebygg

Valg av eierrepresentant til Øksfjord Fiskeriservice

SØknad om permisjon politiske verv Ronja Garden

Valg av nytt medlem til det nye Hovedutvalg for TPN

Låneopptak startlån 2017

Gjennomgang av fond

Referatsaker

Møtedato 26.09.20L7

- utøvelse av forkjøpsrett

Møtedato 26.1O.2Ot7

Regnskapsrapporter¡ng 2.tertial 2OI7

Budsjettdrøft inger 2018

Påvirkbare egeninntekter 20L8 helse og sosial

Påvirkbare egeninntekter 2018 oppvekst-kultur

Påvirkbare egeninntekter 2018-driftsavdelingen

Påvirkbare egeninntekter 201S-selvkostområdet 2018

Avgiftsregulativ Loppa havnedistrikt 2018

Vedtektsendring Ymber

Referatsaker

Møtedato L4.L2.2O[7

Vedtektsendring Ymber AS

Kommunale vigsler

26/345 Salg av eiendommer i Vassdalen industriområde

Retningslinjer vedtatt 22.6.17

Utbedrer tak og ramme for tiltaket settes til 235.200,-

Saken utsettes til ekstraord. Formannskapsmøte etter delegasjon

Saken sendt tilbake til kirkelig Fellesråd for ny vurdering

Til orientering

Kommunestyret godkjenner årsregnskap og årsmelding

Sak 58/15 oppheves. Valg av nytt TPN med 7 medlemmer

Etter revidering skal planstrategien sendes på høring

Endringer i rutetilbudet for 2018

Til orientering

lgangsette fase 2 alternativ 2 som retning i neste fase av prosjektet

Som eierrepresentant ble valgt Fabrice Caline, varamann Ørjan Olsen

Som eierrepresentant ble valgt ordlørcr, varamann ble varaordfører

lnnvilget permisjon ut valgperioden, opprykk og nyvalg gjort

Ståle Sæther valgt som nytt medlem i TPN, Brynjar Larsen varamann

Låneopptak på 2.000.000

Oversikt over fond lagt fram av administrasjon til gjennomgang

Til orientering

Kommunen frasier seg forkjøpsretten til Troms Fylkeskommunes aksjer

i Ymber AS

Til orientering

Politiske signaler

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

Avgiftsregulativ gjeldende fra 1.1.2018 vedtatt

Kommunestyret går imot foreslåtte vedtektsendringer iYmber AS

Til orientering

Kommunen krever ikke ekstraordinær generalforsamling i Ymber AS

Ordfører og varaordfører er gitt vigselsmyndighet fra 1.1.L8

Kommunen selger eiendommene for kr 25,- pr m2

Ferdig

Ferdig

utsatt

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

lkke ferdig

Ferdig

Ferdig

lkke ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

SJE

OHT

OHT

SJE

SJE

CH

CH

lo'otø'", l,

lnfomøter avholdt m/ansatte

To tak ferdig.

Vedtatt utvidet lagerka pasitet

Vedtatt 6.9.18

Valget skjedde i samme møte

Vært på høring,må behandle innspill

Høringsuttalelse avg¡tt til FFK

lgangsatt

De berørte er underrettet

De berørte er underrettet

De berørte er underrettet

Frank Bækken var ikke valgbar.

Lånedokumenter sendt H usbanken

Vedtaket utføres ved årsavslutning

nderettet Ymber AS

Legges inn i budsjettforslaget 2018

Legges inn i budsjettforslaget 2018

Legges inn i budsjettforslaget 2018

Legges inn i budsjettforslaget 2018

CH

TH

TH

LK

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

CH

VM

LK

OHT

OHT

OHT

ordlører

PS 50/17

PS stlL7

PS s2/L7

MH

SJE

NEE



PS s3/17

PS54h7

PS sslt7

PSs6/L7

s7 /L7

s8/u

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

OHT

OHT

OHT

CH

CH

Etablering av overtredelsesgebyr

Forskrift om bruk av og orden i havner og farvann Loppa k.

Forskrift om anløpsavgift i Loppa kommune sitt sjøområde

Årsbudsjett 2018-Økonomiplan 2018-202L

Budsjettreguleringer investering

Referatsaker

Møtedato 06.02.2018

Høring a m bu la nsepla n for Fin n ma rksykehuset 2Ot8-28

De legasjon av myndighet etter motorferdselsforskriften 56

Diskusjonssak-Avhending av det gamle herredshuset i Bergfj

Motedato 06.03.2018

Reglement for godtgjørelse til folkevalgte- Revidering

Lovlighetskontroll av kommu nestyresak 56/17

Livsoppholdssatser 2018

lstandsrapp. Skole,banrehage,bibliotek 2Ùt6h7

Loppaskolen

Nye fasader Hankenbakken 14-16

Kompetansesenter Loppa kommune

Salg av herredshuset i Bergsfjord

Suppleringsvalg

Pol¡tisk delegasjonsreglement-revisjon 6.3. 18

Referatsaker

Vi ntervedlikeh old 2OI7 -2Q27

19.0,4.20r8

Omorga nisering av Ymber AS-Godkjenning stiftelsesdokument

om fritak fra politiske verv Marit M Rustad

Utvidelse av Vassdalen industrikai

for feiing

lDet innføres overtredelsesgebyr på 3 ganger byggesaksgebyret fra 1.9.18
I

lVedtar forskrift om bruk av og orden i havner og farvann for Loppa komm

Vedtar forskrift om anløpsavgift i Loppa kommune sitt sjøområde

Årsbudsjett 2018-Økonomiplan 2018-2021 vedtas

Loppa kommunestyre vedtar budsjettregulering av ¡nvesteringsprosjekter

Til orientering

Godkjenner omorgansiering av Ymber AS

Fritak innvilges

Kommunestyret vedtar å utvide flytekaia med et nytt element

godkjent og vedtatt

fremlagte forslag til høringsuttalelse

delegeres myndighet etter motorferdselforskriften 5 6

Settes opp som beslutningssak på neste møte

Saken ble utsatt ¡ påvente av lovlighetskontrollen

Opprettholder avg¡ørelsen og saken videresendes Fylkesmannen

Kommunens sosialhjelpssatser følger til enhver tid statens veíledn. satser

Rapporten tas til or¡entering

valgt

Kommunen bevilger kr 1280 000, - t¡l nye fasader på Hankenbakken 14 -16

Hovedprosjekt igansettes. Rådmanns plan for igangsetting innen mai 2018

Huset selges til høystbydende. Rådmann engasjerer eiendomsmegler

Midlertidige valg under Fabrice Calines permisjonstid

Fremlagt forslag + endringer vedtatt

Til orientering

m kommunal veg i Langfjordhamn brøytes.Anbud innhentes.Finansieres OHT

driftsbudsjettet med totalramme inntil 500 000,- perioden 2017-2t

Offentliggjort på lovdata

Offentliggjort på lovdata

vedtatt 6.3.18

Vedtatt 21.6.18

Venter på svar

Går som planlagt

Avtale ¡nngått

Varamenn rykker opp på lista

Oppdrag t¡ldelt, kontrakt inngås

PS 1/18

PS2/L8

PS 3/18

PS 11118

PS t2/r8

PS 13/18

PS 14118

PS 15/18

Ferdig

Ferdig

Ferdig

VM

SJE

TH

PS 4/18

PS s/18

PS 6/18

PS7/L8

PS 8/18

PS 9/18

PS 1ol18

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

MH

VM

LK

LK

OHT

LK

TH

SJE

SJE

PS 16/18

PS t7/r8

PS 18/18

PS 19/18

PS20/L8

MH

SJE

OHT

NEE

VMMedlemskap Finnmark Friluftsråd 2018

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig Vedtatt at kommunen skalvære medlem for perioden 2078-2020



PS 2t/r8

PS 22/18

PS 23h8

PS 24/L8

PS 2sl18

PS 26118

PS 27 /t8
PS 28118

Kontrollutva lgets å rsmelding 2016

Kontrollutvalgets årsmelding 2017

Forvaltningrevisjon Samhandlingsreformen

Referatsaker

søknad om fritak fra Kontrollutvalget - St¡na B L Pedersen

Søknad om fritak fra politiske verv Frank Bækken

Gjennomføring av folkeavstemning

Uttalelse om samferdsel i Loppa kommune

Møtedato 8.05.2018

Samferdsel i Loppa kommune

Lovlighetskontroll av kommunestyresak 27/18

Langvarig bruk av rute 501 reserverute Loppa/Hasvik

Møtedato 2L.06.2018

Revidering av etiske retningsl¡njer for Loppa kommune

Revidering av godtgjørelse til folkevalgte

Rapport fra eierskapskontroll i Loppa kommune

Suppleringsvalg til kontrollutvalget

Fastsetting av planprogram for arealdelen

Kompetansesenter i Loppa, tomtevalg

Helhetlig plan for bosetting/inkludering av flyktninger

Regnskapsrapportering 1,tert¡al

Årsmelding og kommuneregnskap 2017

Budsjettdrøftinger 2019

Endringsvalg i nemndene for eiendomsskatt

Ny regional ROS for IUA

Søknad om støtte til utbedring av kaifront fiskebruket @ksfj

Referatsaker

Møtedato 06.09.2018

Reviderig av permisjonsreglementet

Årsmeldingen tas til orientering

Årsmeldingen tas til or¡entering

Kommunestyret slutter seg til rapportens anbefalinger

Til orienter¡ng

Fritak innvilget

Fritak innvilget

Loppa kommune gjennomfører ikke folkeavstemning i kommunens lokaler

Hurtigarbeide uWalg oppnevnt for å lage uttalelse t¡l kommunestyret

Enstemmig uttalelse Krav om Økning i kollektivtilbudet i Loppa kommune

Kommunestyret imøtekommer lovlighetsklagen

Uttalelse som ble enstemmig vedtâtt

Lovendring medførte revisjon av etiske retningslinjer

Endring under pkt 2.2.tapt arbeidsfortj. for selvstendig næringsdrivende

Kommunestyret slutter seg til anbefalingene ¡ rapporten fra kontrolluwalget

Nytt medlem for Frank Bækken ble valgt

Med hjemmel i pbl.fastsettes planprogrammet for revisjon av komm.pl.

arealdel for Loppa kommune datert 12.2.18

Bevilger inntil 200 000,- til utredning av tomtevalg for kompet.senter

Planen vedtatt slik den foreligger

Til orientering

Kommunestyret godkjenner årsmelding og årsregnskapet

Pol¡tiske signaler

Nye medlemmer oppnevnt

Kommunen slutter seg til prosjektplan for ROS analyse for IUA

lnnvilget tilskudd til Polarctic Seafood opprusting kaifront

T¡l or¡entering

Vedtatt endringer

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdrg

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

MH

MH

MH

SJE

SJE

SJE

Ordfører

Ordfører

MH

Ordfører

SJE

SJE

Kontr.utvalget

SJE

TH

LK

AH

CH

CH

CH

BD

NE

TH

PS29/!8

PS 30/18

PS 31118

Oppnevnt ny varamann

Ny valg settes opp til neste møte

Arbeidet fullført

Uttalelsen oversendt FFK

Saken går ikke videre

Uttalelsen oversendt FFK

Elin M Olsen valgt 6.9.18

321t8

33/t8

34/t8

3s/L8

36/18

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

37h8

38/L8

39/L8

40/18

4LlL8

42/t8

43/L8

44/t8

4s/18

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

46/18 Ferdig LHM



47/L8

48/L8

49/L8

s0/L8

st/L8

s2/L8

s3/L8

s4h8

ss/t8

s6/t8

s7/t8

s8/18

s9/t8

Fastsetting av valgdag

Utskifting av vinduer på Loppa Rådhus

Endret søknad-privat-offentlig rutesa ma rb. Øksfj.-Alta

Lå neopptak startlån 2018

Ny overskrift lnnovasjon og nytekning mot 2020.

Mulighetsstudie destinasjon Loppa kommune

@ksfjord Strandpark-avslutning av prosjekt

Su ppleringsva lg til kontrollutvalget

Festeavgift for kirkegårdene i Loppa kommune

Gravlegging av personer uten bopel i Loppa

Høring - endring i kollektivtilbudet Loppa kommune

Referatsaker

Møtedato 25.10.2018

Regnska psra pporte ring 2.tertial

Budsjettdrøftinger n( 2 for 2019

Påvirkbare egeninntekter Oppvekst og kultur 2019

Påvirkbare egeninntekter Helse og omsorg 2019

Påvirkbare egen¡nntekter driftsavdelingen 2019

Påvirkbare egeninntekter selvkostområdet 2019

Havneregulativ 2019

Tilleggsbevilgning Hankenbakken 14-16

KjØp av eiendom 26/405

Planering og fylling av industritomta ¡ Vassdalen

Utvidelse av Øksfjord kirkegård

Ny selskapsavtale VEFIK IKS

Søknad om permisjon fra politiske verv Fabrice Calie

Reglement for finans og gjeldsforvaltning

Referatsaker

valg på mandae 9.09.2019

Loppa kommune vedtar å skifte ut vinduene på Loppa rådhus

Loppa kommune gir et årlig tilsk. Kr 300000,- med samme forutsetning som

u nder k.styres ak 2017 / 96

opptak av startlån i Husbanken på kr. 6.000.000,-

Prosjekt frem til 30.06.2020

å bevilge kr 400000,- til et mulighetsstudie som skal videreutvikle

kommunen som destinasjon for reiseliv og lokalt friluftsliv

Prosjektet avsluttes. Sja rkbaugen fjernes.

Elin Marie Olsen ble valgt som varamann for Frank Bækken i kontr.utvalget

Endring av festeavgift fra 1. 1.2019

Personer uten bopel i Loppa betaler samme pris uavhengig av hvilken

kirkegård/Gravlu nd som bru kes

Uttalelse som ble enstemmig vedtatt

I orientering

I orientering.

Politiske sigaler

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjetWedtaket

@kning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket

Sendes tilbake til administrasjon

Avgiftsregulativ gjeldende fra 1.1.19

Bevilger kr 350 000 t¡l uforutsette kostnader

Vedtar å kjøpe eiendommen fra Bjø.nar lsaksen for 65000

Vedtar å planere området

Vedtar å ¡gangseüe arbeide med utvidelse av Øksfjord gravplass

vil bli lagt frem for ny behandl¡ng etter beskjed fra VEFIK IKS

fritak-suppleringsvalg er gjort

rt reglementet

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

CH

CH

SJE

OHT

Frank B

Frank B

TH

sje

Rådmann

Rådmann

Ordfører

Kenneth

RÅD

RÅD

SJE

CAM

CAM

Cam/rådmann

Liv

Vera

OHT

OHT

OHT

OHT

Kenneth

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

60/L8

6L/L8

62/t8

63/L8

64/18

6s/t8

66/18

67/18

68/L8

69/L8

7OlL8

7LlL8

72/18

73/18

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Pagar

ikke ferdig

ikke ferdig

Ferdig

Ferdig

Sak tru

Ferdig

Ferdig

Ferdig

lagt inn i budsjettet 2019

lagt inn i budsjettet 2019

lagt inn ¡ budsjettet 2019

Ny behandling t3.72.t8

skjøte sendt til tinglysning

or¡enter¡ng.



74/78

7s/L8

76/18
77/18

78/18
7e/78

80/18

8L/L8
82/18

83/78

Møtedato 29.t1.2018

S¡tuasjonen i helsesektoren i Loppa kommune

Hastemudring v Sandland havn

Møtedato 13.12.2018

Samarbeidsavtale om legevaktsentral Alta og Loppa

Påvirkba re egeni nntekter Selvkostområdet 2019

Budsjettregu ler¡nger invester¡ ng

Budsjettreguleringer drift

Ärsbudsjett 2Qt9 / Økonomiplan 2079-2022

Salg av omsorgsbolig/trygdebolig på Sandland

Salg av helsehuset på Sandland

Referatsaker

Pågår

Pågår

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

Ferdig

pågår

Pågår

Ferdig

ferdig

av tilsynsrapporten. Rapporten alvorlig

mudring av Sandland havn. Lånefinansieres

Kommunestyre godkjenner avtalen

legges inn i budsjettet

budsjettregu lering av ¡ nvesteri ngsprosjekter

budsjettregulering

og økonomiplan vedtas

Eiendommen selges til høystbydende

Eiendommen selges til høystbydende

Frank Bækken konstitueres som rådmann

Orienteringssak

godkjent av kommunestyret

Sammenslå eiendommer tenkt benyttet som tomt til kompetansesenter

Forhandle utkjøpsavtaler eiendommene 26 / 77 8 og 26 / 2a3

Kommunestyret vedtar fremlagte plan

Kommunestyret vedtar nye satser pr 1.3.19

MH

FB

Møtedato 11.01.2019

PS 1/1e Konstituering av rådmann

PS 2/L9 Orienteringssak - Situasjon i helsesektoren

Møtedato 14.03.2019

Vedtekter til bolystfond

Tomtevalg Kompetansesenter i @ksfjord

k ved Ystesveien

FB

OHT

CH

CH

CH

TH

TH

FB

FB

K.l

FB

LK

NAV sjef

Solgt

solgt

Kommunedelplan idrett og fysisk aktivitet, rullering

Livsoppholdssatser 2019

Referatsaker


